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Sudafed XyloSpray HA dla dzieci 0,5mg/ml aerozol do nosa
10ml
 

Cena: 28,46 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 10ml

Podmiot
odpowiedzialny

Johnson & Johnson

Postać aerozol

Producent McNeil Healthcare

Substancja
czynna

ksylometazolina

Typ produktu produkt leczniczy

Wiek dzieci, od 2 roku życia

Opis produktu
 

Nosek dziecka jest inny niż dorosłego i wymaga wyjątkowego podejścia oraz delikatności. Sudafed® XyloSpray dla dzieci szybko
odblokowuje nos i zatoki. Działa aż do 10 godzin – podany przed snem umożliwia spokojną, noc bez problemów z oddychaniem.
Rozpyla delikatną mgiełkę i nie powoduje dyskomfortu podczas aplikacji. Dodatkowo zawiera sorbitol, substancję o działaniu
nawilżającym.

szybko i delikatnie odblokowuje nos i zatoki
delikatna mgiełka podczas aplikacji
działa do 10 godzin
od 2. roku życia
zawiera sorbitol – substancję o działaniu nawilżającym

Co to jest lek Sudafed XyloSpray dla dzieci i w jakim celu się go stosuje?

Lek Sudafed XyloSpray dla dzieci zawiera ksylometazolinę, która pomaga obkurczać naczynia krwionośne wewnątrz jamy nosowej,
zmniejszając przez to obrzęk błony śluzowej nosa (wyściółki nosa) i ułatwiając oddychanie.

Aerozol jest stosowany przy krótkotrwałym leczeniu niedrożności nosa lub zatok z wodnistą wydzieliną z nosa, występującej w
przebiegu przeziębienia lub zapalenia zatok.

Kiedy NIE stosować leku Sudafed XyloSpray dla dzieci:
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jeśli pacjent ma uczulenie na ksylometazolinę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienione w punkcie 6);
jeśli pacjent ma podwyższone ciśnienie wewnątrzgałkowe, zwłaszcza w przypadku jaskry z wąskim kątem przesączania;
jeśli pacjent ma przewlekłe zapalenie błony śluzowej nosa (długotrwałe podrażnienie nosa) z nieznaczną ilością wydzieliny lub
bez wydzieliny (rhinitis sicca);
jeśli pacjent przyjmuje lub przyjmował przez ostanie dwa tygodnie inhibitory monoaminooksydazy (inhibitory MAO);
jeśli pacjent przyjmuje inne leki, które mogą powodować podwyższenie ciśnienia krwi;
jeśli pacjent ma zapalenie spowodowane nadwrażliwością naczyń krwionośnych nosa;
jeśli pacjent ma zapalenie związane ze zmniejszeniem grubości błony śluzowej nosa,

przebiegające z wydzieliną lub bez niej;

jeśli pacjent przebył operację mózgu wykonywaną przez nos lub usta.

NIE zaleca się stosowania aerozolu u dzieci w wieku poniżej 2 lat.

Lek Sudafed XyloSpray dla dzieci zawiera chlorek benzalkoniowy

Lek Sudafed XyloSpray dla dzieci zawiera środek konserwujący (chlorek benzalkoniowy), który zwłaszcza przy dłuższym stosowaniu
leku może powodować obrzęk błony śluzowej nosa.
W przypadku podejrzenia wystąpienia takiej reakcji (przewlekła niedrożność nosa) należy zastosować produkt donosowy niezawierający
środka konserwującego. Jeśli tego rodzaju produkt jest niedostępny, należy rozważyć zastosowanie leku w innej postaci
farmaceutycznej.

Jak stosować lek Sudafed XyloSpray dla dzieci

Dzieci w wieku od 2 do 12 lat

Jeśli lekarz lub farmaceuta nie zaleci inaczej, należy stosować jedną dawkę leku Sudafed XyloSpray dla dzieci do każdego
otworu nosowego, do 3 razy dziennie, nie dłużej niż przez 7 dni. Nie należy przekraczać zalecanej dawki.

Co zawiera lek Sudafed XyloSpray dla dzieci

Substancją czynną jest ksylometazoliny chlorowodorek. 1 ml roztworu zawiera 0,5 mg ksylometazoliny chlorowodorku. W jednej dawce
(0,070 ml) leku Sudafed XyloSpray dla dzieci znajduje się 35 μg (lub 0,035 mg) ksylometazoliny chlorowodorku.
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